de  viagens,  compreendendo  reserva,  emissão,  marcação  e
remarcação  de  bilhetes,  diante  do  maior  desconto  da  taxa  de
agenciamento  (RAV)  de  passagens  aéreas  nacionais,  para
atendimento das  necessidades do Município de Pedro Velho/RN, no
valor global  de R$ 16.830,00 (dezesseis  mil,  oitocentos e trinta
reais), ancorado no Art. 24, II, da Lei Federal 8.666/93

Pedro Velho/RN, 7 de fevereiro de 2023.

FRANCISCO GOMES DA SILVA
Presidente